
 1

Jičínští muži bodovali 
Obě ligová družstva sehrála těsné zápasy s vítězným koncem. Zatímco Áčko zvítězilo o jednu jedinou 
kuželku, Béčko dokázalo překvapit v Rokytnici.  

 

Jičínští muži bodovali proti Lokomotivě Ústí nad Labem nejtěsnějším možným rozdílem v domácím 
prostředí. V úvodu utkání se nedařilo Loudovi a na body nedosáhl (500:532). Josef Vejvara vybojoval 
důležité body proti Jaloveckému. Vik ani Soukup nedokázali ve střední části bodovat a náskok hostí se 
navýšil na 1:3 a 67 kuželek. Na závěr nastoupil Jiří Vejvara, který deklasoval Potůčka (573:512), a Jiří 
Drábek, který získal těsně body proti Vrbatovi - 540:533. O konečném výsledku hostí rozhodoval hráč 
hostí, který v posledních dvou hodech nedokázal dorazit jednu kuželku.  

 

Jičínská rezerva získala nazpět body v Rokytnici, která je ukořistila v minulém kole na jičínském áčku. 
Petr Portyš sice na úvod vysoko podlehl Treperovi (505:553). Poté však již bodovali pouze hostující hráči 
a zrodilo se tak překvapivě hladké vítězství 7:1, ale o pouhých 22 kuželek. Nejlepším hráčem se stal 
Agaton Plaňanský ml. s 571 poraženými kuželkami. K dalšímu utkání zajíždí jičínský A tým do Trutnova a 
Jičín B hostí Bohušovice.  

 
Spartak Rokytnice nad Jizerou -  SKK Jičín B 1:7 3201-3223 (11:13) 05.11. 

SKK Bohušovice -  SK PLASTON Šluknov  4:4 3153-3167 (13:11) 05.11. 

TJ Lokomotiva Liberec -  KK Akuma Kosmonosy 0,5:7,5 3174-3372 (7:17) 05.11. 

TJ Neratovice -  TJ Dynamo Liberec 1:7 3048-3126 (11:13) 05.11. 

TJ Červený Kostelec -  TJ Lokomotiva Trutnov 5:3 3179-3135 (13:11) 05.11. 

SKK Jičín A -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3151-3150 (11:13) 05.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Červený Kostelec  8 7 0 1 46,5:17,5 112,5:79,5 3181 14 
 2. KK Akuma Kosmonosy  8 6 0 2 37,0:27,0 105,5:86,5 3184 12 
 3. SKK Jičín A 8 5 0 3 38,0:26,0 110,0:82,0 3284 10 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou  8 5 0 3 32,5:31,5 97,0:95,0 3207 10 
 5. TJ Dynamo Liberec  8 4 1 3 40,0:24,0 105,5:86,5 3164 9 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  8 4 0 4 33,5:30,5 105,0:87,0 3169 8 
 7. SKK Jičín B 8 4 0 4 29,0:35,0 89,5:102,5 3144 8 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  8 3 1 4 33,0:31,0 98,0:94,0 3117 7 
 9. SK PLASTON Šluknov   8 2 2 4 28,0:36,0 81,0:111,0 3103 6 
 10. SKK Bohušovice  8 1 2 5 24,0:40,0 85,0:107,0 3094 4 
 11. TJ Lokomotiva Liberec  8 2 0 6 21,5:42,5 80,5:111,5 3133 4 
 12. TJ Neratovice  8 2 0 6 21,0:43,0 82,5:109,5 3130 4 
 

 Spartak Rokytnice nad Jizerou 3201 1:7 3223 SKK Ji čín B 

   (11:13) 

 TREPERA Slavomír ml. 553 3:1 505 PORTYŠ Petr 
 JANOUCH Petr 565 1:3 571 PLAŇANSKÝ Agaton ml. 
 KUČERA Miroslav 510 2:2 520 PLAŇANSKÝ Agaton st. (*) 
 NOVOTNÝ Zdeněk nejst. 503 1:3 539 KŘÍŽ Pavel 
 MAŘAS Petr 543 2:2 546 KŘÍŽ Jaroslav 
 NOVOTNÝ Zdeněk st.  527 2:2 542 PAVLATA Vladimír 
 
 



 2

 SKK Ji čín A 3151 5:3 3150 TJ Lokomotiva Ústí n. L. 

   (11:13) 

 LOUDA Pavel 500 1:3 532 ZAHÁLKA Martin 
 VEJVARA Josef 535 2:2 525 JALOVECKÝ Radek 
 VIK Lukáš 502 1:3 541 HOLUB Josef 
 SOUKUP Jaroslav 501 2:2 507 ŠÍPEK Jiří 
 VEJVARA Jiří 573 3:1 512 POTŮČEK Miroslav 
 DRÁBEK Jiří ml. 540 2:2 533 VRBATA Martin 
 


